[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.04.2022                           № 423

	Об утверждении состава Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области, созданного постановлением администрации Баганского района Новосибирской области               от 25.04.2022 № 412   «О Совете по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области»

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории района, эффективного содействия мероприятиям, направленным на поддержку, развитие и защиту интересов бизнес-сообщества Баганского района Новосибирской области, администрация Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области, приложение    № 1.
2. Признать утратившими силу:

-постановление администрации Баганского района Новосибирской области № 830 от 11.10.2019 «Об утверждении состава Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области, созданного постановлением Главы Баганского района Новосибирской области от 12.08.2008 № 191 «О Совете по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области»;

-постановление администрации Баганского района Новосибирской области №973 от 04.12.2019 «О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области № 830 от 11.10.2019 «Об утверждении состава Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области, созданного постановлением Главы Баганского района Новосибирской области от 12.08.2008 № 191 «О Совете по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области»;
-постановление администрации Баганского района Новосибирской области №427 от 26.06.2020 «О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области № 830 от 11.10.2019 «Об утверждении состава Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области, созданного постановлением Главы Баганского района Новосибирской области от 12.08.2008 № 191 «О Совете по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области»;
-постановление администрации Баганского района Новосибирской области №801 от 15.10.2020 «О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области № 830 от 11.10.2019 «Об утверждении состава Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области, созданного постановлением Главы Баганского района Новосибирской области от 12.08.2008 № 191 «О Совете по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области»;
-постановление администрации Баганского района Новосибирской области №855 от 08.10.2021 «О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области № 830 от 11.10.2019 «Об утверждении состава Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области, созданного постановлением Главы Баганского района Новосибирской области от 12.08.2008 № 191 «О Совете по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области»;
-постановление администрации Баганского района Новосибирской области №992 от 29.11.2021 «О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области № 830 от 11.10.2019 «Об утверждении состава Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области, созданного постановлением Главы Баганского района Новосибирской области от 12.08.2008 № 191 «О Совете по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области»;
3.Контроль за настоящим постановлением возложить на первого заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области Пермякову Л.М.

Глава Баганского района

Новосибирской области                                                                               А.В.Тарасов

Чмурина Оксана Александровна

21-170
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением администрации

                                                                            Баганского района

Новосибирской области

                                                                            от 27.04.2022  №423

Состав

Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области

	Пермякова Л.М.
	Первый заместитель главы администрации района, председатель Совета

	Прахт Ю.М.
	Управляющая делами, заместитель председателя Совета

	Мартынец Т.А.
	Главный специалист отдела экономического развития администрации Баганского района Новосибирской области, секретарь

	Члены Совета

	Минакова А.В
	Заместитель главы администрации Баганского района Новосибирской области

	Горенин В.А.
	Заместитель главы администрации Баганского района Новосибирской области

	Синица А.Н.
	Председатель Совета депутатов Баганского района ( по согласованию)

	Казарина С.А.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Баганского района Новосибирской области

	Кусь Т.А.
	Начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Баганского района Новосибирской области

	Туркеева К.А.
	Начальник отдела социальной защиты населения и трудовых отношений администрации Баганского района Новосибирской области

	Эккерт А.А.
	Начальник управления финансов и налоговой политики Баганского района ( по согласованию)

	Чмурина О.А.
	Начальник отдела экономического развития администрации Баганского района Новосибирской области

	Даций И.И.
	Руководитель ОАО «Надежда» (по согласованию)